
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 2241/2024 - RE/IFRN  

   17 de dezembro de 2024

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23134.003460.2024-55, de 16 de dezembro de 2024,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o Conselho Escolar do Campus Lajes deste Instituto Federal, para o
biênio 2025-2026.

Matrícula Nome Representação Função

2211511 André Luiz Rodrigues Bezerra Direção Presidente

3129533 Carlos Emílio Barbosa da Silva Dirigente da Administração Membro

3009429 Eugênio Ribeiro Silva Dirigente da Administração Membro

1146514 Manoel Ricardo da Cunha Junior Técnico-Administrativo Membro

1243086 Diego Knack
Técnico-Administrativo

(Equipe Técnico-Pedagógica)
Membro

1120046 Bruno Soares de Abreu Docente Membro

2155072 Samara Freitas Oliveira Docente Membro

20241204010021 Sara dos Santos Forte Discente Membro

20241201100009 Thacianny Laryssa da Cunha Discente Membro

*** Dalva Caroline de Araújo Batista Egresso Membro

*** Maria Gomes da Silva de Oliveira Pais Membro

*** Robson Augusto Cosme de Souza Sociedade Civil Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

BRUNO FERREIRA DE LIMA
Reitor em Exercício do IFRN

(Portaria nº 2188/2024 de 06/12/2024, publicada no DOU de 09/12/2024)



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Ferreira de Lima, Reitor Substituto - SUB-CHEFIA - RE, em 17/12/2024 10:44:06.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 16/12/2024. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

814824
fb2e3d1421


	Documento assinado eletronicamente por:

